
№ 3286 от 15.12. 2014г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от  13.11.2013 № 3815». 

 

 

В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области, в соответствии 

с измененными лимитами бюджетных ассигнований на 2014 год, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 13.11.2013 № 

3815 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие физической культуры и 

спорта в городе Железногорске на 2014-2020 годы» следующие изменения:  

приложение «Муниципальная  программа «Развитие физической культуры и спорта 

в городе Железногорске на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции, согласно 

приложению на  62 листах. 

         2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и действует 

до 1 января 2015 года. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                            В.И. Солнцев 

                                                                                                    

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
Н.В. Семыкина 

2-58-14 

 

 


